
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

15 

118 

4 

77 

3 

99 

147 

72 

108 

88 

1 

Nombre 

EVER FRANETOVICH 

ANTONINO GARCIA 

LEONEL PERNIA 

MATIAS COHEN 

JERONIMO TETI 

SANTIAGO MALLO 

NICOLAS MONTANARI 

LUCAS TEDESCHI 

ROBERTO LUNA 

FIGGO BESSONE 

JONATAN CASTELLANO 

Make 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

11:04.890 

11:11.861 

11:12.443 

11:14.500 

11:15.031 

11:15.494 

11:15.835 

11:17.059 

11:17.327 

11:17.967 

11:26.450 

Dif. resp. 1° 

6.971 

7.553 

9.610 

10.141 

10.604 

10.945 

12.169 

12.437 

13.077 

21.560 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTOS 81 (GEYMONAT) Y 112 (PIPKIN) EXCLUIDOS PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 
AUTO 77 (COHEN) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 4 (PERNIA L). 

Márgen de victoria 

6.971 

Velocidad media 

152,687 

Mejor t° de vuelta 

1:50.776 

Mejor Vel. 

152,741 

Mejor vuelta para 

15 - EVER FRANETOVICH 

 

Impresos: 7/5/2023 12:15:52 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

4ta FECHA - TURISMO NACIONAL - CONCORDIA 
DOMINGO 

3RA SERIE - TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:52:41 

CONCORDIA 4,700 km 

7/5/2023 10:35 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


